
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO XII 

 Ambito territoriale per la provincia di Latina 
                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  

Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
 uff.elemat@istruzione.it 

 
 
AOOUSPLT Latina,31 /05/2011 
Prot. n. 9052 del 03/06/2011  
Allegati n.   
Rif. Prot.  n.   
Modalità di spedizione – posta telematica  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                           

IL DIRIGENTE 
VISTA l’O.M. n.16 del 24/02/2011; 
VISTO iL C.CN.I sottoscritto il 22/02/2011; 
ESAMINATE le domande del personale interessato;     
 

DISPONE 
 La pubblicazione delle graduatorie definitive provinciali ed interprovinciali del personale educativo, compreso negli 
elenchi allegati che fanno parte integrante del presente provvedimento, che ha prodotto domanda di trasferimento per l’anno 
scolastico 2011/12. 
 
 
 
 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO XII 

 Ambito territoriale per la provincia di Latina 
                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  

Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
 uff.elemat@istruzione.it 

  
 

MOBILITA' PROVINCIALE   
 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 
1 Binovelli Federica * 07/03/1977 LT LTVC010005 30 LTVC02000Q
2 Centola Giulia* 02/04/1970 LT LTVC010005 59 LTVC02000Q
3 Treglia Loredana  21/01/1970 LT LTVC010005 50 LTVC02000Q
4 Caparco Gabriella 28/10/1973 CE LTVC010005 24 LTVC02000Q

 
MOBILITA' INTERPROVINCIALE 

   

  
COGNOME NOME DATA 

NASCITA ORDINE PREF. VALUTAZIONE TITOLI E 
SERVIZI 

TOTALE 
PUNTI 

1 
VENUTI MARIA 16/03/1974 LT- FR - CE ruolo 5 anni - concorso- 

laurea -figli 1 49 

2 
MULÈ GIOVANNA 24/06/1977 LT 

Ruolo 3 anni - concorso- 
laurea - figli 2- 
ricongiungimento 44 

 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO XII 

 Ambito territoriale per la provincia di Latina 
                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  

Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
 uff.elemat@istruzione.it 

  
MOBILITA' INTERPROVINCIALE 

 

3 
BASTONE  STEFANIA 27/06/1972 LT - RM - SA Ruolo 2 anni- preruolo 4 

anni - concorso 36 

4 
DIANA  COSTANTINO 19/09/1956 CE - NA - LT Ruolo 2 anni- preruolo 2 

anni - concorso 30 
 
* Precedenza  prevista dal contratto 

 
-   Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
    di  ogni ordine e grado della provincia - Loro Sedi 
-  All’Albo    Sede 
-  All’URP    Sede 
-  Alle OO. SS .  della scuola  -Loro Sedi 
-  All’Ufficio scolastico regionale Lazio - Roma 
 
 

F.TO  IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

                                                                                                             

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


